- 1 -

２０２１年１２月１４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 中 京 銀 行

代表者名 取 締 役 頭 取 小 林 秀 夫

（コード番号 8530 東証・名証第１部）

問合せ先
総 合 企 画 部

企画グループ長
八 木 隆 幸

（電話番号  052－249－1613）

役員の異動に関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の選任および異動について決定いたしましたので

お知らせいたします。

記

１． 新任執行役員

執行役員 瀬林 寿志 （現 大曽根支店長 兼 上飯田支店長）

（２０２１年１２月１４日付）

２． 担当および委嘱の変更

（２０２１年１２月１４日付）

氏名 新担当・委嘱 現担当・委嘱

常務執行役員

早川 誠

総合企画部副担当 総合企画部長

執行役員

瀬林 寿志

総合企画部長

以  上

新任執行役員 経歴書

                                    ２０２１年１２月１４日

2

氏          名       瀬 林 寿 志（セバヤシ ヒサシ）

生  年  月  日       １９６７年８月２０日

現  職  名    執行役員 総合企画部長

最  終  学  歴       １９８６年  ３月  木曽高校

職          歴       １９８６年  ４月   ㈱中京相互銀行（現 ㈱中京銀行）入行

２０１０年１０月  総合企画部 企画グループ長

                     ２０１３年  １月  総合企画部 企画グループ長

兼 コストマネジメント室長

                     ２０１３年 ５月  総合企画部次長 兼 企画グループ長

                     ２０１５年 ４月   総合企画部部長

                     ２０１７年 ５月  総合企画部長

                     ２０１８年 ４月  大曽根支店長

２０１８年１０月  大曽根支店長 兼 営業統括部主席推進役

           ２０２１年 １月  大曽根支店長 兼 上飯田支店長

兼 営業統括部主席推進役

           ２０２１年 ４月  大曽根支店長 兼 上飯田支店長

兼 営業推進部 営業店支援グループ

主席推進役

２０２１年１１月  大曽根支店長 兼 上飯田支店長

２０２１年１２月  執行役員 総合企画部長（現職）

                                                                        現在に至る